
Pielgrzymka	do	Medjugorie	***
Termin:	12.09.2025	-	19.09.2025	

Cena	od	600	GBP	+	0	PLN

PIELGRZYMKA	DO	MEDJUGORJE	NA	ŚWIĘTO	PODWYŻSZENIA	KRZYŻA

12	-	19	WRZEŚNIA	2025

CENA:	600	FUNTÓW	PLUS	EURO	PŁATNE	NA	MIEJSCU

link	do	zapisów:	https://grupy.misjatravel.pl/kszapasnik

płatność	w	funtach	na	konto	podane	w	umowie	!!!

lub	online	przez	link:	https://paywall.imoje.pl/multipayment/3f31a72c-69ac-462a-97e9-3f7c176516f1

w	sprawie	płatności	w	złotówkach	prosimy	o	kontakt	z	biurem

	

Dzień	1

Przyjazd	na	lotnisko	London	Gatwick,	odprawy,	przelot	do	Splitu	i	rozpoczęcie	pielgrzymki	do	Medjugorie.	Przejazd	do
Medjugorie	i	nocleg.

Dni	2	–	7

Pobyt	w	Medjugorie:	każdego	dnia	śniadanie,	obiadokolacja	i	udział	we	Mszy	św.

Podczas	pobytu:	

wspólne	wejście	na	Križevac	(nabożeństwo	drogi	krzyżowej),
wejście	na	Podbrdo	zwane	Górą	Objawień	ze	względu	na	wydarzenia	z	1981	roku
odwiedziny	(w	miarę	dostępności)	w	jednej	ze	wspólnot	działających	w	Medjugorie.	
jeden	dzień	wypoczynku	obejmuje	pobyt	w	Medjugorie,	czas	na	spacery	i	refleksję.
jeden	dzień	wypoczynek	na	plaży

Proponujemy	także	wycieczki	fakultatywne:



wyjazd	do	Mostaru	–	orientalne	Stare	Miasto	i	słynny	most	(obiekt	z	Listy	UNESCO)	–	30	euro,	min.	25	os.,	
wycieczkę	 nad	 wodospady	 w	 okolicy	 Medjugorie	 oraz	 do	 Tihaliny	 (nawiedzenie	 kościoła	 św.	 Eliasza,	 gdzie
znajduje	się	figura	Matki	Bożej)	–	30	euro,	min.	25	os.,	
rejs	po	Adriatyku	z	czasem	na	plażowanie	oraz	lokalnymi	napojami	i	lekkim	lunchem	na	pokładzie	–	50	euro,	min.
25	os	(tylko	od	maja	do	września),	
wycieczkę	 do	 Dubrownika,	 perły	 Dalmacji.	 Już	 sam	 dojazd	 tam	 to	 atrakcja	 -	 po	 drodze	 mamy	 wspaniałe
bośniackie	 góry,	 tutaj	 tez	 znajduje	 się	 słynny,	 nowy	 chorwacki	 most.	 Zwiedzanie	 miasta	 z	 lokalnym
przewodnikiem:	 mury	 miejskie,	 Brama	 Pile,	 kościół	 franciszkański,	 kolumna	 Orlando,	 katedra,	 Pałac	 Sponza,
Pałac	Rektorów,	spacer	ulicą	Stradun;	dodatkowo	w	czasie	wolnym	możliwość	rejsu	na	wyspę	Lokrum	lub	spacer
po	murach.	W	ciągu	dnia	Msza	św.	Cena		50	euro,	min.	25	os.	

Dzień	8

Śniadanie,	 Msza	 Św.	 i	 transfer	 na	 lotnisko,	 odprawy	 i	 przelot	 powrotny.	 Lądowanie,	 zakończenie	 pielgrzymki	 do
Medjugorie.	

PROGRAM	RAMOWY	-	KOLEJNOŚĆ	DNI	MOŻE	ULEC	ZMIANIE

	

Cena	zawiera:

Cena	nie	zawiera:

Uwagi:

Grupie	 towarzyszyć	 będzie	 kapłan	 lub	 uczestnicy	 będą	 mieć	 możliwość	 skorzystania	 z	 posługi	 duchowej
miejscowego	duszpasterza
Przypominamy	o	koszcie	zbieranym	na	miejscu	160	euro	/	osobę.	Prosimy	o	przygotowanie	odliczonej	kwoty	w
banknotach
Osoby	 zainteresowane	słuchaniem	polskich	 tłumaczeń	prosimy	o	 zabranie	 z	 sobą	małego	 radia	na	baterie	 lub
applikacji	w	telefonie,	działającej	offline
Na	około	tydzień	przed	wylotem	Biuro	Misja	Travel	przyśle	ostateczne	godziny	przelotu,	które	mogą	różnić	się	od
podanych	w	momencie	zawarcia	umowy
Pamiętaj,	że	pilot	grupy	może	lecieć	z	innego	lotniska	niż	Twoje,	oczekiwać	na	grupę	w	porcie	docelowym	lub	w
hotelu.	Transfer	lotnisko-hotel-lotnisko	może	odbyć	się	pod	opieką	pilota,	lokalnego	przewodnika	lub	miejscowego
kierowcy.	Karty	 pokładowe	otrzymasz	od	 naszego	przedstawiciela,	 na	 lotnisku	 lub	 drogą	mailową	 (zależnie	 od
liczby	uczestników	lecących	z	danego	lotniska)
Pamiętaj,	 że	 po	 wylądowaniu	 zdarza	 się	 oczekiwanie	 na	 innych	 uczestników,	 którzy	 przylecą	 innym	 rejsem.
Analogicznie	-	przyjazd	na	lotnisko	może	nastąpić	wcześniej,	niż	wynika	to	z	Twojego	rozkładu	powrotnego;	ale
zgodnie	z	rozkładem	innych	uczestników
Zalecamy	zabrać	z	sobą	na	wyjazd	telefon	z	aktywnym	roamingiem
Kolejność	zwiedzania	może	ulec	zmianie

przelot	 Londyn	 Gatwick	 -	 Split	 -	 Londyn	 Gatwick	 z	 bagażem	 podręcznym	 40x25x20	 (plecak)	 i	 bagażem
rejestrowanym	23	kg	
7	noclegów	w	hotelu	***,	pokoje	2/3-osobowe	z	łazienkami,
7	śniadań	oraz	7	kolacji,	
transfery	lotniskowe	autobusem	lub	busem	(zależnie	od	liczebności	grupy),
opiekę	pilota	wycieczek,
obowiązkowe	składki	na	Turystyczny	Fundusz	Gwarancyjny	oraz	na	Turystyczny	Fundusz	Pomocowy,	
ubezpieczenie	w	firmie	Signal	Iduna	(KL	+	choroby	przewlekłe	30	000	euro,	NNW	15	000	zł,	BP	1000	zł).

lokalnych	 przewodników,	 biletów	 wstępu	 do	 zwiedzanych	 obiektów	 wraz	 z	 kosztami	 ich	 rezerwacji,	 opłat
wjazdowych,	miejscowych	 i	paliwowych,	napiwków	dla	miejscowej	obsługi,	 tłumaczeń	oraz	słuchawek	systemu
Tour	Guide	–	obowiązkowy	koszt	160	euro/os.,	płatne	pilotowi,	



Misja	Travel	sp.	z	o.o.
+48613332238,	biuro@misjatravel.pl

aby	uczestniczyć	w	wycieczce	do	Bośni	 i	Hercegowiny	z	Wielkiej	Brytanii	potrzebny	 jest	paszport;	dokument
musi	być	ważny	3	miesiące	od	deklarowanej	daty	wyjazdu	z	Bośni	i	Hercegowiny,	
w	letnich	terminach	pielgrzymki	do	Medjugorie	sugerujemy	zabrać	krem	z	wysokim	filtrem	oraz	nakrycie	głowy,
miejsca,	w	których	nasza	wycieczka	je	posiłki,	serwują	kuchnię	europejsko-bałkańską,
podstawową	walutą	podczas	pielgrzymki	są	w	Bośni	i	Hercegowinie	marki	wymienialne,	które	można	wymienić
z	np.	euro	w	lokalnych	kantorach;	wiele	sklepów	czy	restauracji	w	Bośni	przyjmuje	również	euro,	
ceny	w	Bośni	i	Hercegowinie	są	nieco	niższe	od	polskich,
do	wejść	na	Kriżevac	i	Podbrdo	zalecamy	zabrać	wygodne	buty,	
strefa	czasowa	jest	taka	sama	jak	w	Polsce.	




